
Uitvoeringsprogramma toezicht en handhaving West Maas en Waal 2025-2026 

De burgemeester respectievelijk het college van burgemeester en wethouders van de gemeente West 

Maas en Waal, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft. 

  
  

  

Overwegende dat: 

We als gemeente actief samenwerken met partners aan een veilig en leefbaar West Maas en Waal. We 

zetten daar een groot aantal instrumenten voor in. Eén van die instrumenten is het toezicht op de 

handhaving van wetten en regels. Vorig jaar heeft de raad het ‘Beleidsplan toezicht en handhaving 

West Maas en Waal 2024-2027’ vastgesteld. Het bijbehorende uitvoeringsprogramma maakt inzichtelijk 

welke activiteiten we op het gebied van vergunningverlening en handhaving (toezicht en handhaving) 

in de tweede helft van 2025 en 2026 willen uitvoeren. 

  

  

BESLUIT: 

  

Het ‘Uitvoeringsprogramma toezicht en handhaving West Maas en Waal 2025-2026’ vast te stellen. 

  

  

De burgemeester, 

  

  

V.M. van Neerbos 

  

  

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

Gemeentesecretaris, burgemeester, 

D. Oosterom V.M. van Neerbos 

Nr. 367476 

GEMEENTEBLAD 22 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2025 nr. 367476 22 augustus 2025 1 


